Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2023 - 14:25 4175/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 758/2023

São Roque, 23 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Esclareço cordialmente a Vossa Excelência que a
consulta realizada objetiva tão somente obter uma orientação informal, sem
caráter decisório, evidentemente. No mais, as disposições regimentais da Casa
são de pleno conhecimento deste parlamentar; portanto, o teor do Ofício
Vereador Nº 757/2023 não atende ao gentilmente solicitado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
GUILHERME ARAUJO NUNES
DD. Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7ZV686701X8NRAA5
		2023-03-23T15:05:14-0300